MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1008/2011, de 03 de Janeiro de 2011

“Convoca servidor municipal Ademir

Doebber, para retorno do gozo de

férias no período de 31 de Dezembro

de 2010 a 18 de Janeiro de 2011.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

do Município, resolve, convocar o servidor municipal Ademir Doebber, que se encontra

em gozo de férias, no período de 31 de Dezembro de 2010 a 18 de Janeiro de 2011,

conforme solicitação da Secretaria Municipal da Saúde, tendo em vista a demanda de

trabalho/viagens na Secretaria de Saúde, referente ao transporte de pacientes, sendo os dias

trabalhados, compensados para gozo em novo período.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE,

EM 03 de Janeiro de 2011.

CLÉO ANTÔNIO LEMES DA SILVA

 Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

RUBEN KUHN

Coordenador Geral da Administração